

Årsredovisning för

Alkalog AB

559126-8171

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Guillermo Molina Arellano
Verkställande direktör

2023-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Alkalog AB, 559126-8171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom inbyggda system samt levererar IT-lösningar och egenutvecklade produkter. Verksamheten skall bedrivas direkt, eller genom dotter- och intressebolag. Aktiebolaget skall även förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 660 820	2 883 679	2 075 223	1 599 957
Resultat efter finansiella poster	389 043	334 443	319 046	273 434
Soliditet %	41	47	43	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	279 598	188 650
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		188 650	-188 650
Årets resultat			212 479
Belopp vid årets utgång	50 000	268 248	212 479

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	268 248
Årets resultat	212 479
Summa	480 727

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	480 000
Balanseras i ny räkning	727
Summa	480 727

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 660 820	2 883 679
Övriga rörelseintäkter		0	-346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 660 820	2 883 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-24 363
Övriga externa kostnader		-452 522	-364 250
Personalkostnader	2	-2 785 470	-2 152 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 398	-7 398
Summa rörelsekostnader		-3 245 390	-2 548 377
Rörelseresultat		415 430	334 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-26 889	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-513
Summa finansiella poster		-26 387	-513
Resultat efter finansiella poster		389 043	334 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-90 000
Resultat före skatt		289 043	244 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 564	-55 793
Årets resultat		212 479	188 650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 398	14 796
Summa materiella anläggningstillgångar		7 398	14 796
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	637 111	479 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		637 111	479 000
Summa anläggningstillgångar		644 509	493 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		789 139	451 232
Övriga fordringar		204 660	180 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	180 505
Summa kortfristiga fordringar		993 799	812 016
Kassa och bank			
Kassa och bank		560 175	429 861
Summa kassa och bank		560 175	429 861
Summa omsättningstillgångar		1 553 974	1 241 877
SUMMA TILLGÅNGAR		2 198 483	1 735 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 248	279 598
Årets resultat		212 479	188 650
Summa fritt eget kapital		480 727	468 248
Summa eget kapital		530 727	518 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		475 000	375 000
Summa obeskattade reserver		475 000	375 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 500	6 459
Skatteskulder		272 629	231 893
Övriga skulder		370 690	322 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		534 937	281 569
Summa kortfristiga skulder		1 192 756	842 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 198 483	1 735 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 990	36 990
Utgående anskaffningsvärden	36 990	36 990
Ingående avskrivningar	-22 194	-14 796
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 398	-7 398
Utgående avskrivningar	-29 592	-22 194
Redovisat värde	7 398	14 796

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 000	280 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	185 000	199 000
Utgående anskaffningsvärden	664 000	479 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-26 889	
Utgående nedskrivningar	-26 889	
Redovisat värde	637 111	479 000

Underskrifter

Göteborg

Guillermo Molina Arellano
Guillermo Molina Arellano
Verkställande direktör

2023-02-10
Datum